
 

UCHWAŁA NR LIV/516/2023 

RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 14 marca 2023  r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu oraz 

Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej na 2023 rok. 

 

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40)  uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu oraz 

Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej na 2023 rok stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

       Marek Śledziński 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr  LIV/516/2023 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 

 

Plan Pracy 

Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu oraz Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej na 2023 rok 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Lp.                           Treść zadania                                                             Odpowiedzialny 

                                                                                                                     za wykonanie 

 

1. Opinia komisji w sprawie sprawozdania Burmistrza    Przewodniczący 

Izbicy Kujawskiej z wykonania budżetu za 2022 rok        Komisji 

 

2. Analiza sytuacji w oświacie, służbie zdrowia, sporcie i kulturze  -,,- 

 

3. Okresowa ocena stanu bezpieczeństwa i porządku  

publicznego na terenie gminy - stała współpraca z Policją    -„- 

 

4. Porównanie wydatków finansowych na oświatę w 2021 r. i 2022r.  -„- 

     (koszty utrzymania szkół w gminie ) 

 

5. Okresowa kontrola realizacji uchwał rady gminy     -,,- 

 

6. Rozpatrywanie spraw przekazywanych do komisji    -,,- 

 

7. Opiniowanie projektów uchwał w miarę potrzeb     -,,- 

 

8. Praca komisji w terenie w razie potrzeb      -,,- 

 

 

 


